
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 321

Data da emissão do comprovante: 15/05/2024 10:23:21

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo: 70

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 13/05/2022 10:30:00

Data de Abertura/Horário: 08/06/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:08/06/2022 14:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AMPLIAÇÃO DO CENTRO
POLIESPORTIVO DO MUNICÍPIO DE TAGUAÍ-SP (CONVÊNIO SEESP N° 358/2021).
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AMPLIAÇÃO DO CENTRO
POLIESPORTIVO DO MUNICÍPIO DE TAGUAÍ-SP (CONVÊNIO SEESP N° 358/2021).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/05/2022 00:00:00PROPOSTA ELETRÔNICA (PROGRAMA) Baixar

13/05/2022 00:00:00ANEXO 1-PLANTA Baixar

13/05/2022 00:00:00ANEXO 1- PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA E ME... Baixar

13/05/2022 00:00:00EDITAL (WORD) Baixar

13/05/2022 00:00:00EDITAL (PDF) Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d036a53170117ee97a069be4e8e379e4.zip
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97e3ed02fa279cdf522685ff2c83ce88.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbe7eb6d1d9862794636fb077feffc9c.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65aaf3bcb4b79b87c7de8223d12ec559.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3dcc9d3ac10d082135d8d993efe4347.pdf

